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Wewnętrzna Klasyfikacja Klubowa 

Pucharu Prezesa IGLICY 2016 
po zawodach 17.07.2016r. 

 

* do sumy wlicza się 6 najlepszych wyników 

Pistolet sportowy 10 strzałów 

L.p. Nazwisko i imię (klub) 17.01. 21.02. 20.03. 17.04. 22.05. 19.06. 17.07. SUMA 

1 Żochowski Marek (IGLICA) 94 95 98 96 96 93 94 573 

2 Żochowski Stanisław (IGLICA) 93 91 86 91 89 89 89 542 

3 Mazowiecka Kinga (Gość) 82 87 95 71 87 91 89 531 

4 Adamczyk Piotr (IGLICA)   89 88 86 89 92 84 528 

5 Żbikowski Paweł (IGLICA) 89 93   83 85 86 88 524 

6 Zawada Krzysztof (IGLICA) 91 93 86 85 78 86   519 

7 Chróściel Mieczysław (IGLICA) 89 85 80 90 78 84 90 518 

8 Kubik Michał (IGLICA) 84 82 87 90   73 90 506 

9 Stanclik Jacek (IGLICA) 89 68 86   81 88   412 

10 Herzog Aleksander (IGLICA) 63     85 79 72 68 367 

11 Kopczyński Olaf (IGLICA) 73 82 72 59     49 335 

12 Kopa Marcin (IGLICA) 82 86   88   75   331 

13 Wiśniewski Piotr (IGLICA)   85 83 81 79     328 

14 Błaszczyk Krzysztof (IGLICA) 86   73 91 78     328 

15 Tucholski Adrian (IGLICA)   69   82 87   74 312 

16 Szymański Witold (IGLICA) 74   61   71   85 291 

17 Kopczyński Kamil (IGLICA) 93   93 88       274 

18 Otręba Michał (IGLICA)         81 88 88 257 

19 Frankowski Adam (IGLICA)     75 85     93 253 

20 Horodyński Artur (GARDA-Ostróda)   84 91       75 250 

21 Szczukiewicz Robert (ZKS Warszawa) 88   83   78     249 

22 Pawilno - Pacewicz Marcin (IGLICA)   87   81     80 248 

23 Cyrek Michał (IGLICA) 81 79   88       248 

24 Kugiel Łukasz (IGLICA) 87 83     77     247 

25 Ruciński Marcin (IGLICA)   87 73     82   242 

26 Rejent Bartosz (IGLICA)   79 81   80     240 

27 Hamela Jacek (IGLICA) 82 70 84         236 

28 Traczyk Tomasz (ZKS Warszawa)   48 58 74 49     229 

29 Wąsikowski Łukasz (IGLICA) 69     86   72   227 

30 Tusiński Adam (IGLICA)     66 77 80     223 

31 Strzelczak Krzysztof (IGLICA)   46 59 42 59     206 

32 Juszkiewicz Piotr (IGLICA)       92   95   187 

33 Kasinow Waldemar (IGLICA)     93       93 186 

34 Kęsicki Jacek (IGLICA)         87   84 171 

35 Korowaj Przemysław (COVER Warszawa)       83   86   169 

36 Szkoda Krzysztof (IGLICA)     84   83     167 

37 Kajetanowicz Kamil (IGLICA) 84 83           167 

38 Piotrowski Paweł (IGLICA)   78       88   166 

39 Niemczuk Łukasz (IGLICA) 79     87       166 

40 Partyka Jacek (IGLICA)   79     80     159 
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41 Łabędź Tomasz (IGLICA)   78   78       156 

42 Trafidło Jarosław (IGLICA) 84         69   153 

43 Rudnicki Marcin (IGLICA) 83 69           152 

44 Długołęcka Anna (IGLICA)     87 65       152 

45 Smoktunowicz Michał (IGLICA) 65 83           148 

46 Jasińska - Piotrowska Justyna (IGLICA)   75       72   147 

47 Pichola Andrzej (IGLICA) 72   73         145 

48 Skrzypczak Krzysztof (IGLICA)       70     75 145 

49 Iwański Adam (GARDA-Ostróda)   67 75         142 

50 Kowalczyk Konrad (SAGITTARIUS Piątnica)         70   72 142 

51 Owczarek Karol (IGLICA) 62   77         139 

52 Mierzejewski Maciej (IGLICA)   79   59       138 

53 Szułakiewicz Artur (IGLICA)         64 71   135 

54 Kopczyńska Anna (IGLICA)   61 69         130 

55 Piętka Łukasz (SAGITTARIUS Piątnica)         53   73 126 

56 Wiązowski Krzysztof (IGLICA)         56   69 125 

57 Kosieradzki Maciej (IGLICA)     97         97 

58 Stróżański Marcin (IGLICA)     96         96 

59 Kułach Michał (IGLICA)         96     96 

60 Kądziołka Ryszard (ZKS Warszawa)   94           94 

61 Kalinowski Jacek (IGLICA) 90             90 

62 Mulawa Tomasz (IGLICA)     90         90 

63 Kowalczuk Wasyl (IGLICA) 89             89 

64 Gorlewski Karol (COVER Warszawa)     89         89 

65 Becmer Adam (IGLICA)     88         88 

66 Janik Tomasz (IGLICA)     88         88 

67 Pieniążek Maciej (IGLICA)             86 86 

68 Tworek Grzegorz (IGLICA) 86             86 

69 Bernaciak Marek (GARDA-Ostróda)       86       86 

70 Kacprzak Krzysztof (IGLICA)         86     86 

71 Sikorski Mariusz (ZAWISZA Bydgoszcz)             86 86 

72 Kostrzyński Hubert (IGLICA)             85 85 

73 Michalski Maksymilian (IGLICA)   85           85 

74 Wojda Piotr (COVER) 85             85 

75 Smoktunowicz Paweł (GARDA Ostróda)   85           85 

76 Dubrawski Maciej (IGLICA) 84             84 

77 Wittbrodt Jakub (IGLICA)     84         84 

78 Winiarski Damian (IGLICA)         84     84 

79 Kaniewski Adam (IGLICA)           84   84 

80 Jędrzejczyk Konrad (ZKS Warszawa)   83           83 

81 Jasiorkowski Michał (IGLICA)         83     83 

82 Borgosz Zbigniew (IGLICA)         83     83 

83 Drewnowski Andrzej (IGLICA) 82             82 

84 Borowy Michał (IGLICA)       82       82 

85 Różański Wiktor (IGLICA)     82         82 

86 Pawilcz Paweł (ZKS Warszawa)   82           82 

87 Widmański Adam (IGLICA)   81           81 

88 Ferens Tomasz (IGLICA)             81 81 

89 Kret Michał (CWKS Legia Warszawa)             81 81 

90 Ryba Marcin (IGLICA)           80   80 

91 Budek Rafał (NADNARWIANKA Pułtusk)     80         80 

92 Leniewska Agata (CWKS Legia Warszawa)           80   80 

93 Szweryn Jakub (IGLICA)         79     79 

94 Kowalski Piotr (IGLICA)             79 79 
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95 Krzyżowski Jakub (IGLICA) 77             77 

96 Kubiak Remigiusz (IGLICA)   77           77 

97 Aniszewska Beata (IGLICA)             77 77 

98 Wydra Robert (IGLICA)       76       76 

99 Chodkowski Michał (IGLICA)   76           76 

100 Szymański Jakub (SAGITTARIUS Piątnica)             76 76 

101 Januszkiewicz Paulina (IGLICA) 74             74 

102 Wojciechowski Hubert (IGLICA)   74           74 

103 Sikora Sławomir (ZKS Warszawa)       74       74 

104 Dixon Katarzyna (IGLICA)         73     73 

105 Roszkowski Przemysław (IGLICA)         72     72 

106 Szołkowski Piotr (IGLICA)           70   70 

107 Gniewek Kamil (IGLICA)       69       69 

108 Szulczyk Daniel (COVER Warszawa)       68       68 

109 Bodnar Bartosz (IGLICA)         68     68 

110 Zakrzewski Mirosław (IGLICA)       67       67 

111 Zakolski Wojciech (Gość) 67             67 

112 Ruciński Tomasz (IGLICA)           66   66 

113 Jeziorański Bartosz (SWKS Warka)         66     66 

114 Pytel Anna (ZKS Warszawa)     66         66 

115 Nalewajko Marcin (IGLICA)       66       66 

116 Szatecki Robert (IGLICA)     65         65 

117 Wielechowski Adam (IGLICA)   64           64 

118 Dąbrowski Marcin (IGLICA)     64         64 

119 Prus Joanna (IGLICA)     62         62 

120 Moczydłowski Marcin (IGLICA)   60           60 

121 Baranowski Bartosz (GARDA-Ostróda)   59           59 

122 Fedorowicz Piotr (IGLICA)   59           59 

123 Raczyński Tomasz (PSKBPiSS Nowy Dwór Maz.)             58 58 

124 Miller Marek (IGLICA)         57     57 

125 Drewicz Tomasz (IGLICA)             57 57 

126 Wróbel Robert (IGLICA)   55           55 

127 Langner Paweł (ZAWISZA Bydgoszcz)             53 53 

128 Smoktunowicz Paweł (IGLICA) 52             52 

129 Kruba Patrycjusz (IGLICA)             47 47 

130 Żelechowski Wojciech (GARDA-Ostróda)   46           46 

131 Makarczyk - Rodkiewicz Michał (IGLICA)             42 42 

132 Wojtas Tomasz (WALTER Gdynia)       36       36 

133 Santorowski Sylwester (GARDA-Ostróda)         18     18 

134 Matysiak Michał (IGLICA)             16 16 

 

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 

L.p. Nazwisko i imię (klub) 17.01. 21.02. 20.03. 17.04. 22.05. 19.06. 17.07. SUMA 

1 Żochowski Marek (IGLICA) 94 93 94 95 96 94 92 566 

2 Żochowski Stanisław (IGLICA) 90 86 85 90 90 90 89 535 

3 Adamczyk Piotr (IGLICA)   89 93 83 90 89 81 525 

4 Dubrawski Maciej (IGLICA) 88 88 77 80 90   88 511 

5 Żbikowski Paweł (IGLICA) 81 89   77 89 81 89 506 

6 Chróściel Mieczysław (IGLICA) 76 80 78 84 80 84 81 487 

7 Zawada Krzysztof (IGLICA) 87 82 81 65 83 86   484 

8 Stanclik Jacek (IGLICA) 79 80 85   81 68   393 

9 Herzog Aleksander (IGLICA) 66     79 67 67 67 346 

10 Błaszczyk Krzysztof (IGLICA) 39 72 65 78 75     329 
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11 Kopczyński Olaf (IGLICA) 62 66 62 63     60 313 

12 Kopa Marcin (IGLICA) 68 83   77   83   311 

13 Szymański Witold (IGLICA) 75   59   73   84 291 

14 Kubik Michał (IGLICA)     76 61   73 70 280 

15 Tucholski Adrian (IGLICA)   51   85 78   62 276 

16 Kugiel Łukasz (IGLICA) 84 85     88     257 

17 Otręba Michał (IGLICA)         76 87 90 253 

18 Horodyński Artur (GARDA-Ostróda)   86 88       78 252 

19 Berus Paweł (IGLICA)       80 86 83   249 

20 Pawilno - Pacewicz Marcin (IGLICA)   81   77     84 242 

21 Wiśniewski Piotr (IGLICA)   60 74 54 50     238 

22 Paprzycki Marek (IGLICA) 68 81     87     236 

23 Partyka Jacek (IGLICA)   83     76   76 235 

24 Ruciński Marcin (IGLICA)   78 74     76   228 

25 Roszkowski Cezary (IGLICA)   74   73 66     213 

26 Rutkowski Jan (IGLICA) 73   67       64 204 

27 Cyrek Michał (IGLICA) 56 64   75       195 

28 Kik Krzysztof (ZKS Warszawa)     61 70 60     191 

29 Juszkiewicz Piotr (IGLICA)       95   94   189 

30 Żychla Andrzej (IGLICA) 89   92         181 

31 Dudkiewicz Mirosław (IGLICA)     91   87     178 

32 Rejent Bartosz (IGLICA)   61 72   45     178 

33 Szczukiewicz Robert (ZKS Warszawa) 88       80     168 

34 Rudnicki Marcin (IGLICA) 87 80           167 

35 Kowalczuk Wasyl (IGLICA) 81           82 163 

36 Lewandowski Cezary (ZKS Warszawa)     81     80   161 

37 Korowaj Przemysław (COVER Warszawa)       81   80   161 

38 Piotrowski Paweł (IGLICA)   70       87   157 

39 Wąsikowski Łukasz (IGLICA) 37     60   58   155 

40 Wiązowski Krzysztof (IGLICA)         74   80 154 

41 Kajetanowicz Kamil (IGLICA) 75 78           153 

42 Pichola Andrzej (IGLICA) 81   65         146 

43 Hamela Jacek (IGLICA) 33 35 75         143 

44 Kęsicki Jacek (IGLICA)         71   62 133 

45 Tworek Grzegorz (IGLICA) 74   56         130 

46 Mierzejewski Maciej (IGLICA)   64   66       130 

47 Łabędź Tomasz (IGLICA)   63   63       126 

48 Dobrucki Lesław (NADNARWIANKA Pułtusk)         60 62   122 

49 Jasińska - Piotrowska Justyna (IGLICA)   51       70   121 

50 Trafidło Jarosław (IGLICA) 75         44   119 

51 Jasiorkowski Michał (IGLICA)         41 77   118 

52 Kopczyńska Anna (IGLICA)   76 41         117 

53 Piętka Łukasz (SAGITTARIUS Piątnica)         44   73 117 

54 Skrzypczak Krzysztof (IGLICA)       63     47 110 

55 Stróżański Marcin (IGLICA)     97         97 

56 Tusiński Adam (IGLICA)     35 30 32     97 

57 Szweryn Jakub (IGLICA)   41     54     95 

58 Karaś Mirosław (IGLICA) 91             91 

59 Drewnowski Andrzej (IGLICA) 89             89 

60 Nowak Paweł (IGLICA)   89           89 

61 Borowy Oskar (ZKS Warszawa)     89         89 

62 Szkoda Krzysztof (IGLICA)         88     88 

63 Pałyska Grzegorz (Gość)             88 88 

64 Kosieradzki Maciej (IGLICA)     87         87 
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65 Gala Tomasz (IGLICA)       26     61 87 

66 Kostrzyński Hubert (IGLICA)             86 86 

67 Mulawa Tomasz (IGLICA)     86         86 

68 Wittbrodt Jakub (IGLICA)     86         86 

69 Tomala Rafał (CWKS Legia Warszawa)   85           85 

70 Owczarek Karol (IGLICA)           84   84 

71 Janik Tomasz (IGLICA)     83         83 

72 Kacprzak Krzysztof (IGLICA)         83     83 

73 Czyżewski Grzegorz (ZKS Warszawa)           83   83 

74 Jeziorański Bartosz (SWKS Warka)         82     82 

75 Kułach Michał (IGLICA)       82       82 

76 Habela Piotr (COVER Warszawa)       82       82 

77 Gorlewski Karol (COVER Warszawa)     80         80 

78 Sowa Krzysztof (IGLICA)             80 80 

79 Wierzchucki Paweł (IGLICA)       79       79 

80 Gniewek Kamil (IGLICA)       79       79 

81 Kaniewski Adam (IGLICA)           79   79 

82 Makarczyk - Rodkiewicz Michał (IGLICA)             79 79 

83 Kalinowski Jacek (IGLICA) 78             78 

84 Widmański Adam (IGLICA)   77           77 

85 Chodkowski Michał (IGLICA)   77           77 

86 Szulczyk Daniel (COVER Warszawa)       77       77 

87 Kukawski Jarosław (IGLICA)             76 76 

88 Januszkiewicz Paulina (IGLICA) 76             76 

89 Szołkowski Piotr (IGLICA)           76   76 

90 Kowalski Piotr (IGLICA)             76 76 

91 Sikorski Mariusz (ZAWISZA Bydgoszcz)             75 75 

92 Wojda Piotr (COVER) 74             74 

93 Orczykowski Robert (IGLICA)             74 74 

94 Borowy Michał (IGLICA)       73       73 

95 Ferens Tomasz (IGLICA)             73 73 

96 Bodnar Bartosz (IGLICA)         73     73 

97 Ryba Marcin (IGLICA)           72   72 

98 Bernaciak Marek (GARDA-Ostróda)       72       72 

99 Raczyński Tomasz (PSKBPiSS Nowy Dwór Maz.)             71 71 

100 Zakrzewski Mirosław (IGLICA)       70       70 

101 Kołaczyński Konrad (IGLICA)         70     70 

102 Becmer Adam (IGLICA)     69         69 

103 Fedorowicz Piotr (IGLICA)   69           69 

104 Szymański Jakub (SAGITTARIUS Piątnica)             69 69 

105 Aniszewska Beata (IGLICA)             68 68 

106 Kucman Artur (IGLICA)             67 67 

107 Strzelczak Krzysztof (IGLICA)         67     67 

108 Wróbel Robert (IGLICA)   67           67 

109 Frankowski Adam (IGLICA)     67         67 

110 Iwański Adam (GARDA-Ostróda)   52 14         66 

111 Balas Piotr (ZKS Warszawa)           66   66 

112 Borgosz Zbigniew (IGLICA)         65     65 

113 Roszkowski Przemysław (IGLICA)         64     64 

114 Wydra Robert (IGLICA)       62       62 

115 Krzyżowski Jakub (IGLICA) 62             62 

116 Wojciechowski Hubert (IGLICA)   57           57 

117 Szatecki Robert (IGLICA)     57         57 

118 Pluta Jarosław (SAGITTARIUS Piątnica)           57   57 



Strona 6 z 9 
 

119 Jędrzejczyk Konrad (ZKS) 56             56 

120 Kuć Wojciech (IGLICA)         56     56 

121 Bocheńska Aneta (TARCZA 96 Poznań)   56           56 

122 Pieniążek Maciej (IGLICA)             55 55 

123 Pieńkowski Jarosław (CWKS Legia Warszawa)       55       55 

124 Niemczuk Łukasz (IGLICA)       54       54 

125 Izdebski Michał (IGLICA)           51   51 

126 Skaliński Paweł (CWKS Legia Warszawa)       18 33     51 

127 Malik Grzegorz (IGLICA)             51 51 

128 Michalski Maksymilian (IGLICA)       50       50 

129 Ruciński Tomasz (IGLICA)           49   49 

130 Kowalczyk Konrad (SAGITTARIUS Piątnica)         34   14 48 

131 Miller Marek (IGLICA)         45     45 

132 Dobrowolski Ireneusz (GARDA-Ostróda)         40     40 

133 Dixon Katarzyna (IGLICA)         39     39 

134 Biernacki Romuald (IGLICA)         36     36 

135 Grajewski Paweł (ZKS Warszawa)     35         35 

136 Pawilcz Paweł (ZKS Warszawa)   31           31 

137 Pytel Anna (ZKS Warszawa)     31         31 

138 Szułakiewicz Artur (IGLICA)         28 0   28 

139 Żelechowski Wojciech (GARDA-Ostróda)   26           26 

140 Wielechowski Adam (IGLICA)   18           18 

141 Sikora Sławomir (ZKS Warszawa)       18       18 

142 Wojtas Tomasz (WALTER Gdynia)       14       14 

143 Stefaniak Rafał (IGLICA)             13 13 

144 Kruba Patrycjusz (IGLICA)             13 13 

145 Zawadzki Piotr (SAGITTARIUS Piątnica)             9 9 

146 Baranowski Bartosz (GARDA-Ostróda)   4           4 

147 Santorowski Sylwester (GARDA-Ostróda)         4     4 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA 

L.p. Nazwisko i imię (klub) 17.01. 21.02. 20.03. 17.04. 22.05. 19.06. 17.07. SUMA 

1 Żochowski Marek (IGLICA) 188 188 192 191 192 187 186 1138 

2 Żochowski Stanisław (IGLICA) 183 177 171 181 179 179 178 1077 

3 Adamczyk Piotr (IGLICA)   178 181 169 179 181 165 1053 

4 Żbikowski Paweł (IGLICA) 170 182   160 174 167 177 1030 

5 Zawada Krzysztof (IGLICA) 178 175 167 150 161 172   1003 

6 Chróściel Mieczysław (IGLICA) 165 165 158 174 158 168 171 1001 

7 Stanclik Jacek (IGLICA) 168 148 171   162 156   805 

8 Kubik Michał (IGLICA) 84 82 163 151   146 160 786 

9 Herzog Aleksander (IGLICA) 129     164 146 139 135 713 

10 Błaszczyk Krzysztof (IGLICA) 125 72 138 169 153     657 

11 Kopczyński Olaf (IGLICA) 135 148 134 122     109 648 

12 Kopa Marcin (IGLICA) 150 169   165   158   642 

13 Dubrawski Maciej (IGLICA) 172 88 77 80 90   88 595 

14 Tucholski Adrian (IGLICA)   120   167 165   136 588 

15 Szymański Witold (IGLICA) 149   120   144   169 582 

16 Wiśniewski Piotr (IGLICA)   145 157 135 129     566 

17 Mazowiecka Kinga (Gość) 82 87 95 71 87 91 89 531 

18 Otręba Michał (IGLICA)         157 175 178 510 

19 Kugiel Łukasz (IGLICA) 171 168     165     504 

20 Horodyński Artur (GARDA-Ostróda)   170 179       153 502 

21 Pawilno - Pacewicz Marcin (IGLICA)   168   158     164 490 
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22 Ruciński Marcin (IGLICA)   165 147     158   470 

23 Cyrek Michał (IGLICA) 137 143   163       443 

24 Rejent Bartosz (IGLICA)   140 153   125     418 

25 Szczukiewicz Robert (ZKS Warszawa) 176   83   158     417 

26 Partyka Jacek (IGLICA)   162     156   76 394 

27 Wąsikowski Łukasz (IGLICA) 106     146   130   382 

28 Hamela Jacek (IGLICA) 115 105 159         379 

29 Juszkiewicz Piotr (IGLICA)       187   189   376 

30 Korowaj Przemysław (COVER Warszawa)       164   166   330 

31 Piotrowski Paweł (IGLICA)   148       175   323 

32 Kajetanowicz Kamil (IGLICA) 159 161           320 

33 Frankowski Adam (IGLICA)     142 85     93 320 

34 Tusiński Adam (IGLICA)     101 107 112     320 

35 Rudnicki Marcin (IGLICA) 170 149           319 

36 Kęsicki Jacek (IGLICA)         158   146 304 

37 Pichola Andrzej (IGLICA) 153   138         291 

38 Łabędź Tomasz (IGLICA)   141   141       282 

39 Wiązowski Krzysztof (IGLICA)         130   149 279 

40 Kopczyński Kamil (IGLICA) 93   93 88       274 

41 Strzelczak Krzysztof (IGLICA)   46 59 42 126     273 

42 Trafidło Jarosław (IGLICA) 159         113   272 

43 Jasińska - Piotrowska Justyna (IGLICA)   126       142   268 

44 Mierzejewski Maciej (IGLICA)   143   125       268 

45 Szkoda Krzysztof (IGLICA)     84   171     255 

46 Skrzypczak Krzysztof (IGLICA)       133     122 255 

47 Kowalczuk Wasyl (IGLICA) 170           82 252 

48 Berus Paweł (IGLICA)       80 86 83   249 

49 Kopczyńska Anna (IGLICA)   137 110         247 

50 Piętka Łukasz (SAGITTARIUS Piątnica)         97   146 243 

51 Paprzycki Marek (IGLICA) 68 81     87     236 

52 Traczyk Tomasz (ZKS Warszawa)   48 58 74 49     229 

53 Owczarek Karol (IGLICA) 62   77     84   223 

54 Niemczuk Łukasz (IGLICA) 79     141       220 

55 Tworek Grzegorz (IGLICA) 160   56         216 

56 Roszkowski Cezary (IGLICA)   74   73 66     213 

57 Iwański Adam (GARDA-Ostróda)   119 89         208 

58 Rutkowski Jan (IGLICA) 73   67       64 204 

59 Jasiorkowski Michał (IGLICA)         124 77   201 

60 Stróżański Marcin (IGLICA)     193         193 

61 Kik Krzysztof (ZKS Warszawa)     61 70 60     191 

62 Kowalczyk Konrad (SAGITTARIUS Piątnica)         104   86 190 

63 Kasinow Waldemar (IGLICA)     93       93 186 

64 Kosieradzki Maciej (IGLICA)     184         184 

65 Żychla Andrzej (IGLICA) 89   92         181 

66 Dudkiewicz Mirosław (IGLICA)     91   87     178 

67 Kułach Michał (IGLICA)       82 96     178 

68 Mulawa Tomasz (IGLICA)     176         176 

69 Szweryn Jakub (IGLICA)   41     133     174 

70 Drewnowski Andrzej (IGLICA) 171             171 

71 Kostrzyński Hubert (IGLICA)             171 171 

72 Janik Tomasz (IGLICA)     171         171 

73 Wittbrodt Jakub (IGLICA)     170         170 

74 Gorlewski Karol (COVER Warszawa)     169         169 

75 Kacprzak Krzysztof (IGLICA)         169     169 
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76 Kalinowski Jacek (IGLICA) 168             168 

77 Szułakiewicz Artur (IGLICA)         92 71   163 

78 Kaniewski Adam (IGLICA)           163   163 

79 Lewandowski Cezary (ZKS Warszawa)     81     80   161 

80 Sikorski Mariusz (ZAWISZA Bydgoszcz)             161 161 

81 Wojda Piotr (COVER) 159             159 

82 Widmański Adam (IGLICA)   158           158 

83 Bernaciak Marek (GARDA-Ostróda)       158       158 

84 Becmer Adam (IGLICA)     157         157 

85 Borowy Michał (IGLICA)       155       155 

86 Kowalski Piotr (IGLICA)             155 155 

87 Ferens Tomasz (IGLICA)             154 154 

88 Chodkowski Michał (IGLICA)   153           153 

89 Ryba Marcin (IGLICA)           152   152 

90 Długołęcka Anna (IGLICA)     87 65       152 

91 Januszkiewicz Paulina (IGLICA) 150             150 

92 Jeziorański Bartosz (SWKS Warka)         148     148 

93 Gniewek Kamil (IGLICA)       148       148 

94 Smoktunowicz Michał (IGLICA) 65 83           148 

95 Borgosz Zbigniew (IGLICA)         148     148 

96 Szołkowski Piotr (IGLICA)           146   146 

97 Szulczyk Daniel (COVER Warszawa)       145       145 

98 Aniszewska Beata (IGLICA)             145 145 

99 Szymański Jakub (SAGITTARIUS Piątnica)             145 145 

100 Pieniążek Maciej (IGLICA)             141 141 

101 Bodnar Bartosz (IGLICA)         141     141 

102 Krzyżowski Jakub (IGLICA) 139             139 

103 Wydra Robert (IGLICA)       138       138 

104 Zakrzewski Mirosław (IGLICA)       137       137 

105 Roszkowski Przemysław (IGLICA)         136     136 

106 Michalski Maksymilian (IGLICA)   85   50       135 

107 Wojciechowski Hubert (IGLICA)   131           131 

108 Raczyński Tomasz (PSKBPiSS Nowy Dwór Maz.)             129 129 

109 Fedorowicz Piotr (IGLICA)   128           128 

110 Wróbel Robert (IGLICA)   122           122 

111 Szatecki Robert (IGLICA)     122         122 

112 Dobrucki Lesław (NADNARWIANKA Pułtusk)         60 62   122 

113 Makarczyk - Rodkiewicz Michał (IGLICA)             121 121 

114 Ruciński Tomasz (IGLICA)           115   115 

115 Pawilcz Paweł (ZKS Warszawa)   113           113 

116 Dixon Katarzyna (IGLICA)         112     112 

117 Miller Marek (IGLICA)         102     102 

118 Pytel Anna (ZKS Warszawa)     97         97 

119 Kądziołka Ryszard (ZKS Warszawa)   94           94 

120 Sikora Sławomir (ZKS Warszawa)       92       92 

121 Karaś Mirosław (IGLICA) 91             91 

122 Nowak Paweł (IGLICA)   89           89 

123 Borowy Oskar (ZKS Warszawa)     89         89 

124 Pałyska Grzegorz (Gość)             88 88 

125 Gala Tomasz (IGLICA)       26     61 87 

126 Smoktunowicz Paweł (GARDA Ostróda)   85           85 

127 Tomala Rafał (CWKS Legia Warszawa)   85           85 

128 Winiarski Damian (IGLICA)         84     84 

129 Jędrzejczyk Konrad (ZKS Warszawa)   83           83 
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130 Czyżewski Grzegorz (ZKS Warszawa)           83   83 

131 Różański Wiktor (IGLICA)     82         82 

132 Wielechowski Adam (IGLICA)   82           82 

133 Habela Piotr (COVER Warszawa)       82       82 

134 Kret Michał (CWKS Legia Warszawa)             81 81 

135 Budek Rafał (NADNARWIANKA Pułtusk)     80         80 

136 Leniewska Agata (CWKS Legia Warszawa)           80   80 

137 Sowa Krzysztof (IGLICA)             80 80 

138 Wierzchucki Paweł (IGLICA)       79       79 

139 Kubiak Remigiusz (IGLICA)   77           77 

140 Kukawski Jarosław (IGLICA)             76 76 

141 Orczykowski Robert (IGLICA)             74 74 

142 Żelechowski Wojciech (GARDA-Ostróda)   72           72 

143 Kołaczyński Konrad (IGLICA)         70     70 

144 Kucman Artur (IGLICA)             67 67 

145 Zakolski Wojciech (Gość) 67             67 

146 Nalewajko Marcin (IGLICA)       66       66 

147 Balas Piotr (ZKS Warszawa)           66   66 

148 Dąbrowski Marcin (IGLICA)     64         64 

149 Baranowski Bartosz (GARDA-Ostróda)   63           63 

150 Prus Joanna (IGLICA)     62         62 

151 Kruba Patrycjusz (IGLICA)             60 60 

152 Moczydłowski Marcin (IGLICA)   60           60 

153 Pluta Jarosław (SAGITTARIUS Piątnica)           57   57 

154 Drewicz Tomasz (IGLICA)             57 57 

155 Jędrzejczyk Konrad (ZKS) 56             56 

156 Kuć Wojciech (IGLICA)         56     56 

157 Bocheńska Aneta (TARCZA 96 Poznań)   56           56 

158 Pieńkowski Jarosław (CWKS Legia Warszawa)       55       55 

159 Langner Paweł (ZAWISZA Bydgoszcz)             53 53 

160 Smoktunowicz Paweł (IGLICA) 52             52 

161 Izdebski Michał (IGLICA)           51   51 

162 Skaliński Paweł (CWKS Legia Warszawa)       18 33     51 

163 Malik Grzegorz (IGLICA)             51 51 

164 Wojtas Tomasz (WALTER Gdynia)       50       50 

165 Dobrowolski Ireneusz (GARDA-Ostróda)         40     40 

166 Biernacki Romuald (IGLICA)         36     36 

167 Grajewski Paweł (ZKS Warszawa)     35         35 

168 Santorowski Sylwester (GARDA-Ostróda)         22     22 

169 Matysiak Michał (IGLICA)             16 16 

170 Stefaniak Rafał (IGLICA)             13 13 

171 Zawadzki Piotr (SAGITTARIUS Piątnica)             9 9 

 


